Приложение № 3
к Положению о программе «Аспирантура 2.0» 
Список научных публикаций

	N

п/п
	Наименование работы,

ее вид
	Форма работы
	Выходные данные
	Объем в п.л. или с.
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	а) научные работы

	
	
	
	
	
	

	б) авторские свидетельства, дипломы, патенты, лицензии, информационные карты, алгоритмы, проекты

	
	
	
	
	
	


Аспирант                                 ____________________

              __________________
подпись



                    И. О. Фамилия
Научный руководитель       ____________________

              __________________
подпись



                    И. О. Фамилия
Дата ___________
Список верен:

Заведующий справочно-информационным

отделом библиотеки



____________________

              __________________
 






         подпись




     И. О. Фамилия

